
ZARZĄDZENIE Nr 24/2025

STAROSTY POWIATU ŻYRARDOWSKIEGO

z dnia 26 marca 2025 roku

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy w zamian za święto przypadające

w sobotę 3 maja 2025 r. tj. w innym dniu niż niedziela

Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (tj. Dz. U. 2025 r.,

póz. 277) zarządza się co następuje:

§ l. W zamian za święto przypadające w sobotę 3 maja 2025 r.:

l) ustalam, że w dniu 18 kwietnia 2025 r. Starostwo Powiatowe będzie czynne w godzinach
od 8:00 do 14:00,

2) ustalam dzień 2 maja 2025 r. dniem wolnym od pracy w Starostwie Powiatowym w Żyrardowie.

§ 2. Polecam niezwłoczne zamieszczenie:

l) niniejszego zarządzenia w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatu Żyrardowskiego
oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego w Żyrardowie;

2) informacji, o których mowa w § l niniejszego zarządzenia, na stronie internetowej Starostwa
Powiatowego w Żyrardowie, na drzwiach wejściowych do budynku, na tablicy ogłoszeń oraz
w okienku kasowym.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Organizacyjnego w Starostwie

Powiatowym w Żyrardowie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


